(Fabriciut I c. n. CXUV), Skolau, 1290 hammerer (ib. n. a III).

Wvizlaus dei gratia Rugianomm princeps universis presens scriptum visuris in

perpetuum. Pia progenitomm nostrornm studia imitari precipue in religiosorum profeeti-

bus b cupieutes notum esse volnmns tarn presentibns quam futuris, quod nos pro remedio

anime nostre et parentum nostrorum et eterne felicitatis premio conquirendo dilectissimis

fratribus nostris monasterii in Bucowe omnes possessiones ac libertates, quas laudabilis

memorie dominus Swantopolcus dux Pomeranonim avus noster pro salute anime sue

a) rite M •*/ Awar Or. b) ptrubu* 8.

>) Dieter Vertrag, der nirbt mehr erhalten itt, /Hit in dietelbe /sit. «ic die then :u A'. 199 erusihute AutMnung

SrantopoBc* mit Samb,*-, zvitrben 1248 Der. 8 und 1249 Man 15.
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liberoruraque suorum simulquc progenitorum unimarum salute promercndu* fundavit,

confirmamus et damns liberal iter omnia boua villasquc, quas dieto claustro Bucowe

memoratus avus noster dominus Swantopolcus suique filii, nostri scilicet avuncnli dominus

Mestwinus et dominus Wartislaus duces Pomeranorum, et dominus Barnim dux Slauorum

noster consangnineus et alii fideles in remissionem peceaminuni snorum successive

dedemnt vel confirmaverunt, videlicet villas cum terminis suis subnotatas: Bobolin, Poretz,

Pomelowe, Borisowe, Peristowe, Guritz, Pankonin, Damerowe, Oarnsvitz, Parpart et

proprietatem istius ville Malchowe, simul et loca villanim scilicet Wich, Slouin, Pintz-

mechowe, Glesenowe, Bolechowe aliaque loca villarum, que sunt infra terminos bonoram

dicti claustri Bucowe. cum omnibus attinentiis dietarum villarum atque locorum, videlicet

cum sylvis Grabowe et Lfasma et ceteris sylvis et nemoribus, paludibus, paseuis, pratis,

agria, eultis pariter et incitltis, aquts, rivis, stagnis, piscationibus, venationibus, clausuris,

molendinis et cum universis utilitntibus, quas in terra fodiendo vel in aqua vel super

terram aive aquam laborando arte qualibet fratres premissi claustri et coram homines

possunt adipisci. Damns et ipsi claustro et confirmamus stagnum Bucowe integraliter

una cum bonis inter ipsnm stagnum et salsum mare iaeentibus, ita sane, ut ab illo

pristan, qui brunne dicitur, recto tramite proeedant eorum termini, hoc est a fine stagni

predicti, ubi dictus pristan situs est, usque in salsum mare, indeque tendunt usque ad

novam recham et abinde in locum, qui Lichowe dicitur. directo tramite porrigsintur trans

aquaiu Thra in palude, que dividit Suchowe 1") et Bobolin, ad locum, ubi rivus influit.

qui dicitur Doberowoda c
in Thra et per eiusdem ripe ascensum scilicet Doberowoda".

Qui sunt termini inter Syrawen et Poretz, tendunt versus orientem ad austrnm iuxta

parvum montem, qui in claustri iacet terminis, et versus orientem procedunt recto tramite

ad mericam, que vocatur Buccstowogola', per quam raerieam versus orientem diriguntnr

ad paludem parvulam in eadem merica sitam et ab ilia parva palude procedunt itidem

ad orientem et ad ripam parvulam veniunt modo directo, que dicitur Ginsniza', unde

item* directe tenduntur ail locum, qui Coribe nuncupatur, a quo loco iterum versus

orientem directo vergentes tramite veniunt ad ripam altam Coripnitza dietam et terminantur

ibidem. Exinde autem ab eadem ripa incipiunt tcrminorum distinctiones inter villam

claustri dicti Porctz et Selnowe 1

"). Hi procedunt versus orientem directo modo ad

parvum montem, qui Jaswin appellatur, unde iterum ad orientem tendendo perveniunt

directo tramite ad ripam, que Lankanitz nuncupatur, per quara
1 ascendendo diriguntur

ad paludem, que vocatur Diosnitablota, iuxta quam ascendendo paulatim versus austrnm

se flectentes veniunt ad paludem iacentem iuxta aquam Mostenitz, que fluit inter* Mal-

chowe et Slouin ad stagnum. unde efflnit idem rivus, quod stagnum dividit predictam

villam Malchowe et Guritz, et de palude dicti stagni procedunt ad quundam voraginem.

i) promoted* S. tjK. .V. *!•>. I,) hHim vt. X. ,) lSoU-ro»..d» 8, .V. 370. A) lhiU.M-.Mlj S. .0 llur. »r«» .,«..)» M. 0 *iullh. f.

V *mm S. b) H<\aow* rt. 1) ,|n«n k lain ».

>) Svloir ,. w. rt.it MjtmtmMe. *) .**//<•» «. 8. ran Jt^pMiraMe.
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que Theutonice Zol dieitur, indo ad antiqua sepulchra et de aiitiquis sepulchris ad vallem

profundam et per deseensum vullis ad viani, que tendit versus Nemitz ad pontem, de

ponte Nemitz per deseensum aque Turn* versus montem, qui Seina vulgaritcr nuneupatur.

Hi sunt termini inter Nemitz et Pnukonin: et de raonte Seina versus austrum ad paludem,

nude rivus effluit, qui Seinnina'' dieitnr et distinguit terminos inter Cusiz
c

et Pankoain.

et de predieta paludc versus austrum ad loeum, ubi oritur fons, «| ti t nuneupatur Zelniza
4

.

et a deseensu fontis illius in Poltnz reeto tramite termini prueedere dinoseuntur et per

deseensum Poliuz 1

) usque ad locum, ubi rivulus inftuit Misceniza ex utraque parte iani-

dieti rivuli Carnesowitz dinoseitur pertinere. Nam ah antiquis temporibns eoloni de

Carnesuitz feuum ibi primitus messuemnt; et per asceusum iamdieti rivuli Misteniza usque

ad montem Collin'*), ubi due quereus in testimonium processus terminonim sunt signate.

deinde ad locum, qui vulgariter dicitur
r Veeheuitz, vergunt termini in directum. Hi

sunt termini inter Schiben 5
) et Carnesvitz: et tie iam dicto loco Veeheuitz ad montem

Wolowagora, deinde recto tramite ad rivulum, qui dieitnr ScazaP, et de deseensu dicti

rivuli ScaznP, quousquc influit rivulum
1

', qui dieitur Grabowastrughsi, et per aseensnm iam

dicti rivuli, qumisque veuiatur ad locum, (jui dieitur Bolesowe, dicti termini protenduntur.

De Bolesowe' vero usque Mangonscastrugha et ahinde usque ad Hnein niontis, <pii dieitur

Cunagor. et ahhinc in directum, quousque veniatnr ad quereum, in qua tres eruees secte

sunt in testimonium vere progressionis horum terminorum. Hi sunt termini intra

Jewentin et Schug 1

) et Curneswitz: et de predieta quercu signata trihus crueihus recto

tramite usque ad clivum. in quo site sunt due k quereus circa sepulchra paganorum.

deinde in directum usque ad quereum, que sita est inxta parvum torrentem. et ahinde

proeedunt contra tres quereus in uno truueo eonstitutas, deinde reeto tramite contra

quereum, que hahet crucem versus orientem, usque ad ilium locum, qui dieitur pristan

Jewentin, et de pristan Jewenthin ad pristan. qui dieitur briinne, inde ahhinc in salsuin

mare predicti claustri Bucowe tennini protenduntur. Hoc plane volentes, ut omnia, que

infni dietos teruiinos fueriut, utilitatihus proveniant
1

dicti claustri. Ipsam vero novam

reeham cum omnibus elausuris eius totaliter predicto clatistro damus et cum hae libertate

connrmamus, videlicet ut (am fnitres ipsius claustri quam eorum homines in eaptura

alleeium vel alioram piscium ad predictam novam reeham manendo nulli nisi soli ahhati

teneautur quicquam dare vel de iure aliquo respondere. aliis nihilominus hotuinibus,

qui de ahhatis licentia pro simili causa demorati fueriut, eadem indulgentes oinnesque.

qui infra terminos nominati claustri ad littus maris ex causa predieta manserint, eadem,

qua et homines claustri dicti, libcrtatc fruantur. Item sepedictis fratribus tarn longe, ut

eonim termini circa littora maris salsi porriguntur, in eodem inari piscandi lieentiam

indulgemus. Preterea domino ahhati et fratribus eius niolendina in aqua Thru et in

.) Tta. /*» 3. H». X. V». h) fbtwu S. . i f*.r» «. rtj ZHin« *. •) Coto.n «. I) .). /'*» H. f, st»ul *. h) nvata. *. .) B.-»l«t« &

k) d. /'Ut 8. I) jwnreniMt 8.

I) Iter PbUmtibarh hei Ziinot. *) ller (JoHeitberg o. nm <mlii>. >> Srhuhhru h. con Znn,,*. •) Z», hrn », ro»
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aliis aqnis ipsorum et elaiisurus pisciam ediftcare coneedimus hominesque ipsorum ub

omni exnetione, nrbinm extnictione, pontinm positione ae utroromqnc reparatione et al>

omni thelonio et ah onini cxpeditione dimittimus liberos, ita ut rnilli quiequam nisi soli

deo et claustro ditto ex debito tetieautur. Insuper lil>ertatein advoeatie, oinnes scilieet

sententias et manuales et eapitales, dicto eluustro damus una eum hire, quod de naufragio

sibi solent ternirum prineipes sibi (!) usurpare, quod ipsorum discretion! et iudieio relin-

qniuins, quotieus faetum fuit naufraginm infra tenninos eornndem. Damns atquc eonfir-

mamus abhati predieto patronatum eeelesie in Nemitz eum quatuor mansis et decima

ville prediete Nemitz et eum deeima ville Bartholin et eum omni iure, quod pertinet

ad eandem. Ceterum sepwlieto elaustro Bucowe duas areas in eivitate nostra Rugenwolde

eum duobns mansis et proprietatem damns eornndem mansorum et arearum, quaui et

donationem perpetuo confirmamus. Iluius itaque donntionis et eonfirmalionis testes sunt

lii: dominus Alexander abbas Novi Campi, dominus Hinrieus Itesonikel. dominus Johannes

dekebetin, Hinrieus dc Ost marsehaleus noster, Nieolaus eamenirius noster et alii quam

plnres. Datum anno domini millesimo dueentesimo septuagesimo quinto' septimo Idus

Aprilis per manum eapellani nostri in Novo Campo.

270.

1275. Mai 14. Stolp. Ilerzoff Mertwin r/tn I'ommeni heniatiyt item Klontrr liukow tteinr

Kammllirhen BmttHngen und Reehte wit tjetmuer (jren:be*ehreihuntj.

Trnn*»im,d der llerz.ige Bngitlaw (V.), Ilarnim (IV.) und Hartitlam (V.) ran ftrnmcrn d. d. liulov ttSt takUta

ante Istare (Mar; 18) mil dem Siegel Iiagi*lau) V, an rothen Seiden/iiden im Stantmrchie zu Stettin Uukow X. 12 (S).

Afmrhri/t in drr Matrikrl von linknw in Stettin, den Original* fot. 2S - <• (S I), det Trantsumpte* ran 1.3.57 fol.

lHi;*— WQ (S 2) und eine* Tranttumptr* de* letzteren ran llerzog Erich II. d. d. RSgenu-alde 1402 feria VI

infra ortarat patrhe (April 2-1) fot. 210'— 225 (S3).

Gedruekt: Primer*. PommerHchea Urkundenhuch II n. It) 1 1.

Im Jahre VIS>7 Irgtr dat Khmter hereit* eine inter/xdirte Vrkunde zur Ile»tutigung vor, in velrher dim gan;e Ihrrj

Malrhuw (pro/n-ietatem ittiu* ritle Malrhoire) ihm rerliehen iritrde, trahrrnd in dem durrh die Bukvwer Matrikel erhnlttne*